



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีธัญญา แซ่ฉั่ว
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๒๘ ถนนท่าคราวน้อย
ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๒-๘๖๘๒-๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๓๕๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๔/๒๕๖๗
วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง
ที่อยู่ - ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙, ๗๗๑๐

ตามที่ ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีธัญญา แซ่ฉั่ว ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๙ รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	งาน	๒๘,๓๙๙.๐๐	๒๘,๓๙๙.๐๐
(สองหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๒๖,๕๔๑.๑๒
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๘๕๗.๘๘
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๘,๓๙๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง - งานธุรการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อนี้มีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๐๑๐๒๖๖ ชื่อวัสดุสำนักงาน (กองสาธารณสุขฯ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*นาย นพดล บุญมา*.....ผู้สั่งซื้อ

(นาย นพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....*นางสาว ศรัณญา แซ่อ้อ*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ



วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๐๑๐๒๖๖

เลขคู่สัญญา ๖๖๑๑๑๔๐๘๐๘๗๙

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

/28 ถ.ท่าครวณน้อย ต.ตลิ่งชัน อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

5422-8682-3, 227-369 1.0-5421-8369

ขบระจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-002

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครลำปาง

46-248 ถ.ติตรโชน ต.ตลิ่งชัน อ.เมือง

.ลำปาง 52100 TAX ID: 0994000435428

โทร. 054-237237 , 089 9997526

อ้างอิง

ใบเสนอราคา

เลขที่ใบเสนอราคา Q16602168

วันที่

เป็นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ 10 วัน

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาลดค่า ดังต่อไปนี้

no.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	อะไหล่ปั๊มสูบลม H45	10 เล่ม	70.00	700.00
2	ปากกาไวท์บอร์ด P1001 กลม	12 ด้าม	20.00	240.00
3	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า	12 ด้าม	14.00	168.00
4	ซองขาว 9/100 ชุด	500 ซอง	0.80	400.00
5	กรรไกร 8 นิ้ว KIV	6 อัน	48.00	288.00
6	หมวกผ้า 2" 10Y. ครอคได	10 ม้วน	64.00	640.00
7	กางเกงยีนส์ 21 กรัม	12 หลอด	70.00	840.00
8	สลับหมึก H-108/414 ตราม้า 50 มม.	10 กล่อง	65.00	650.00
9	เครื่องเย็บ MAX HD-88	5 อัน	430.00	2,150.00
10	เครื่องเย็บ MAX HD-10	5 อัน	95.00	475.00
11	สลับหมึก H 2 ตราม้า เหล็ก น้ำเงิน	5 อัน	35.00	175.00
12	ที่ถอนลวด MESA SR-400	5 อัน	70.00	350.00
13	แผ่นรองพลาสติก A4	24 แผ่น	6.00	144.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ
(นายหนุทล บุญมา)

ลงชื่อ.....
(นายหนุทล บุญมา)
2525
โทร. 228682-3
แฟกซ์. 218369
11/28 ถ.ท่าครวณน้อย ลำปาง

สำนักงานเทศบาลเมือง

11/28 ถ.ท่าครวน้อย ต.ตบตุย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

0-5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-002

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครลำปาง

246-248 ถ.ถิตโรย ต.ตบตุย อ.เมือง

จ.ลำปาง 52100 FAX 0994000435428

โทร. 054-237237, 089 9997526

อ้างอิง

ใบเสนอราคา

เลขที่ใบเสนอราคา 416602168

วันที่

ปีราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ 10 วัน

ร้านรัตนพันธ์ มีความยินดีที่จะเสนอราคาลดลง ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
14	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน A4 BUSS	3 ห่อ	125.00	375.00
15	สมุดบัญชีปกน้ำเงิน # 2/60(เหรียญทอง)	24 เล่ม	30.00	720.00
16	น้ำยาลบคำผิด Pentel ZLC156 แดง	12 ขวด	72.00	864.00
17	เหล็กลบคำผิด FASTER C659	24 อัน	32.00	768.00
18	ปากกา น้ำเงิน	100 ค้าม	5.00	500.00
19	กระดาษถ่าย A4 80g 500p Double A	70 รีม	118.00	8,260.00
20	เครื่องยิง ดราข้าง TS-13H	1 ตัว	740.00	740.00
21	ลวดยิง T-10 ดราข้าง	5 กล่อง	35.00	175.00
22	กระดาษโฟมอัด 654/3x3(ก้อน)	20 อัน	42.00	840.00
23	กระดาษโฟมอัด ข้าง 12*50mm.(อันเด็กซ์)	10 อัน	38.00	380.00
24	สมุดลงเวลา # 65 (22 คน) หน้าเดียวไม่มีลำดับ	12 เล่ม	65.00	780.00
25	เทปใส(1) 3/4 นิ้ว 36 หลา UNITAPE	5 ม้วน	27.00	135.00
26	เทปใส(3) 3/4 นิ้ว 36 หลา UNITAPE	5 ม้วน	27.00	135.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

(นายพหล บัวมา)

ลงชื่อ.....

(.....)



มีกำหนดชำระหนี้

1/28 ถ.ท่าครวน้อย ต.ตบตุย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

ใบเสนอราคา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-002

เลขที่ใบเสนอราคา 016602168

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครลำปาง

246-248 ถ.ฉัตรไชย ต.ตบตุย อ.เมือง

วันที่

จ.ลำปาง 52100 FAX 08-0994000435428

เป็นราคา 30 วัน

โทร. 054-237237 , 089 9997526

อ้างอิง

กำหนดส่งมอบ 10 วัน

บริษัท มีควมยินดีที่จะเสนอราคาลดค่า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
27	เพปโพน 110 21mm.x3M 3M	5 ม้วน /	130.00	650.00
28	ช่องน้ำตาล KA 9x12 3/4 (ครุฑ)	50 ช่อง /	3.50	175.00
29	กระดาษการคัดสี A4 180g/50P.	2 ห่อ /	60.00	120.00
30	สติ๊กเกอร์ # 2 ตราม้า เหล็ก สีแดง	2 อัน /	35.00	70.00
31	ไม้บรรทัดไม้ 12 นิ้ว (หงา)	12 อัน /	6.00	72.00
32	มีดคัตเตอร์ ตราม้า อีลเวอร์ H-111	6 อัน /	35.00	210.00
33	เพป OPP สีใส 2"x45 หลา DELTA	6 ม้วน /	25.00	150.00
34	ยางลบ 526 35F สีเทาเลอว์	10 ก้อน /	5.00	50.00
35	แฟ้มห่วง #210P/A4 สีดำ ตราช้าง	24 แฟ้ม /	60.00	1,440.00
36	แฟ้ม 3" ช้าง No.120 F สีดำ	24 แฟ้ม /	85.00	2,040.00
37	หมึกเติมสติ๊กเกอร์แดง ม้า	2 ขวด /	10.00	20.00
38	ตรายางวัลย์ไทย #Shiny D-41	5 อัน /	70.00	350.00
39	เครื่องคิดเลข CASIO AX-170SI	2 เครื่อง	480.00	960.00

หมายเหตุ:

รวมเป็นเงิน	28,399.00
หักส่วนลด	0.00
รวมเป็นเงิน	28,399.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	1,857.88
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	28,399.00

ขอพินิจแนบตามข้อควรระวัง (ถ้ามี) (ถ้ามี)

ลงชื่อ..... (นาย นพดล นพดล) ผู้ซื้อ

